Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волжский городской лицей»

                                                                           Номер

документа

Дата

                                                                ПРИКАЗ 241-од 27.09.2016г.

О реализации проекта- победителя международного открытого  граннтового

конкурса малых грантов «Православная инициатива  2016-2017» в МОУ «ВГЛ»

          На основании   Договора о предоставлении гранта № 12-001379 от 26.09.2016 г.

приказываю:

1. Утвердить состав творческой группы по реализации  проекта–победителя

«Рукам работа-душе праздник»  международного открытого граннтового конкурса

малых грантов «Православная инициатива 2016» ( далее Проекта):

1) Низамутдинова Татьяна Петровна – директор, координатор проекта

2) Захарова Светлана Михайловна - заместитель директора по УВР, руководитель

проекта;

3) Хамитова Гузалия Шамильевна- заместитель директора по АХЧ,

бухгалтер проекта;

4) Тришина Гузель Гусмановна- педагог-организатор;

5) Бусыгина Ольга Ивановна –    педагог-организатор;

6) Фролова Татьяна Витальевна- учитель начальных классов;

7) Ермушева Людмила Леонидовна – учитель русского языка и литературы;

8) Пухова Людмила Викторовна- социальный педагог;

9) Зиновьева Ольга Геннадьевна – учитель музыки;

10) Казакова Ирина Борисовна- учитель математики;

11) Игряшова Людмила Федоровна- учитель географии;

12) Ковалева Елена Ювенальевна – учитель  истории и обществознания;

13) Данилова Елена Михайловна - учитель начальных классов;

14) Горбунова Вилена Александровна - учитель начальных классов;

15) Голомидова Екатерина Анатольевна –учитель начальных классов;

16) Соколова Светлана Вячеславовна – учитель начальных классов;

17) Пирогова Галина Николаевна – учитель начальных классов;

2.Привлечь специалистов (по согласованию)

1)  Сергеева Наталья Юрьевна – хормейстер ДК ОАО «МЦБК»;

2)  Кириловская Людмила Анатольевна – режиссер МУ ГЦК;

 3) Медникова Ирина Николаевна – мастер производственного обучения швейного

дела ГБПОУ СПО РМЭ «Витт».

3.Реализовать проект  с 25.09.2016 г.  по 25.12.2016г.

4.Утвердить должностные инструкции привлеченных специалистов

«Хормейстер», «Режиссер», «Мастер швейного дела» (Приложение № 1).

5.Утвердить репертуар и эскизы сценических костюмов для выступлений

театральной студии (Приложение № 2, № 3).

6.Утвердить расписание занятий дополнительного обучения по направлениям

проекта (Приложение № 4).

7.Членам творческой группы:

    1) Казаковой И.Б.

    2) Игряшовой Л.Ф.

    3) Ковалевой Е.Ю.

    4) Даниловой Е.М.

    5) Горбуновой В.А.

    6) Голомидовой Е.А.

сформировать методическую разработку классного часа духовно-нравственной

направленности, разместить на сайте в МОУ «ВГЛ» в разделе « Методическая

копилка».

8.Руководителю проекта Захаровой С.М. в срок до 30.09.2016 г. подготовить

материалы о проекте для размещения на сайте МОУ «ВГЛ»,на сайте МУОО

администрации ГО «Город Волжск», в газетах «Марийская правда», «Волжская

правда», «Вестник образования» и подготовить промежуточный отчет по

результатам организационного этапа реализации проекта до 30.09.2016 г.

9.Творческой группе разработать график репетиций и выступлений воспитанников

с концертами.

   10. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.